CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

Marataízes, em 05 de Abril de 2021.

OFÍCIO/GAB nº 51/2021

AO Sr.

André Luiz Silva Teixeira

Excelentíssimo Vereador

Sr. Vereador, a indicação de nº 26/2020 que se dispõe sobre “Estabelece as

igrejas e os templos de qualquer religião, como atividade essencial em

períodos de calamidade de saúde publica, no município de Marataízes e da

outras providências”, considerando as manifestações jurídicas  que dão conta,

não se trata de indicação, mas de um Projeto de Lei Ordinária, comunicamos

que o mesmo seguirá para arquivamento.

Na oportunidade solicitamos que seja feitas as devidas adequações e novo

protocolo da proposição na espécie de direito.

Atenciosamente.

LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA
PRESIDENTE C.M. M

BIÊNIO 2021/2021

Autenticar documento em http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003400380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-04-05T12:58:35-0300
	LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA:02464955701
	Eu sou o autor deste documento